Think ahead.
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Tork fehér Fastfold adagolos szalvéta

A Tork hagyomanyos szalvétaadagolok dnkiszolgalo éttermekbe idedlisak. A termékcsalad strapabird
szalvétaadagolokbol all, amelyek megfelelnek a kilonbdzd vendéglatdhelyek eltérd igényeinek. Az 1 rétegli
Tork Fastfold fehér adagolos szalvétékat dnkiszolgaléd létesitményekbe ajanljuk, ahol szamitanak a
fenntartasi koltségek.

e A szalvéta mérete miatt kdnnyd ételek mellé ajanihato.

Terméktanusitvanyok

Q @ £

For Wiping

[ ]
!
o PO
HANDLING® L‘

wwwfsc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

Essity Hungary Kift. Professional Hygiene | H-1021 Budapest | Budakeszi Gt 51.



rorK]

Think ahead.

Term(?(k- és szallitasi rendszer

adato

N2

Nyomtatas
No

Hajtogatott szélesség
8.3cm

Szélesség hajtogatas nélkdil
24 cm

Szallitasi adatok

EAN-kéd
Csomagoléanyag

Darab

Fogyasztoi egységek
(CON)

7322540930771
Paper Banderole

300

Szallitési egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

353.1¢
116 mm
88 mm

197 mm
349.9¢

2.01dm3

Kompatibilis termékek

271800

Tork Fastfold asztalra
helyezhet6
szalvétaadagold

271700

Tork Fastfold pultra
helyezhet6
szalvétaadagolo
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Min&ség
Universal

Hajtogatas tipusa
Fastfold

Prégelés
Yes

Szin
Fehér

Szdllitasi egységek
(TRP)
7322540930788

Carton

10800 (36 CON)

13.3 kg
366 mm
600 mm
358 mm
12.6 kg

78.62 dm3

Réteg
1

Hajtogatott hossz
11.5cm

Hossz hajtogatas nélkul
30cm

Raklap
(PAL)

7322540930795

216000 (20 TRP)
4

5

266.24 kg

1980 mm

1200 mm

800 mm

251.94 kg

1.57 m3



